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Stark 6ppning pa aret

Forsta kvartalet 2023

Nettoomséattningen dkade med 13% till
107,8 (95,7) MSEK.

Rorelseresultat fore avskrivningar och
nedskrivningar ("EBITDA”), var 3,3 (2,2) MSEK.

Justerad EBITDA (exkluderat jamforelsestorande
poster om -0,8 (-1,6) MSEK) uppgick till 4,2 (3,8) MSEK.

Rorelseresultatet uppgick till 0,5 (-0,5) MSEK.
Justerat rorelseresultat uppgick till 1,3 (1,1) MSEK.
Periodens resultat var -0,3 (-1,6) MSEK.

Kassaflodet fran den Iopande verksamheten
fore forandring av rorelsekapital var 1,6 (1,3) MSEK.

Vasentliga handelser under forsta
kvartalet 2023

« Tilldelningsbeslut for Kammarkollegiets ramavtal

avseende bevaknings- och larmtjanster tillsammans

med andra leverantdrer vilket ger mdjlighet att delta

i anbudsgivning for en uppskattad omsattning om 1,3
miljarder under 48 manader med start i april 2023.

Ekonomisk oversikt for koncernen

belopp i tkr

Nettoomsattning
Omséattningstillvaxt
EBITDA

EBITDA-marginal
Justerad EBITDA
Justerad EBITDA-marginal
Rorelseresultat

Justerat rorelseresultat
Periodens resultat
Resultat per aktie, SEK

Kassaflode fran den Iopande verksamheten fore
forandring av rorelsekapital

Medelantal anstallda

ADRESS: Ralambsvagen 17
Tempest Security AB 112 59 Stockholm

. Tecknat avtal med Soderhalls Renhallningsverk
AB (SORAB) om leverans av bevakningstjénster.
Forvantat avtalsvarde 6 MSEK upp till 2 ar.

Vasentliga handelser efter rapport-

periodens utgang

« Undertecknat avtal gallande fortsatt leverans av
bevakningstjanster med Varmdo kommun. Forvantat
avtalsvarde 12 MSEK under avtalsperioden om 6 ar.

- Omtecknat avtal med Stockholms tingsratt
gallande fem tingsratter. Avtalets forvantade
varde over hela avtalstiden 19 MSEK. Avtalslangd
tva ar samt option om ytterligare tva ar.

. Tilldelning av tva stérre bevakningsavtal med
offentliga aktorer i Norrbotten. Berdknat
avtalsvarde ca 24 MSEK for total avtalstid.

Kv12023 kvl 2022 12M 2022

107 755 95 687 424 329
12,6% 25,4% 24,9%
3329 2237 21361

3,1% 2,3% 5,0%
4152 3840 23 331
3,9% 4,0% 5,5%

454 -530 10 331
1280 1073 12 301

-337 -1603 9 659
-0,03 0,16 -0,95
1602 1308 14102

477 460 486
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Ord fran VD:

Stark 6ppning pa aret

Arets forsta kvartal visar tydligt att inriktningsbeslutet
att decentralisera stodfunktioner till dotterbolagen har
varit ratt. Strategin att starka dem i deras utveckling

och aven att delegera resultatansvaret till fullo kan

nu ses med tydlighet i form av resultaten. Vi ser att

den underliggande I16nsamheten i segmentet Sarskilda
Tjanster starks med 6ver tio procentenheter, fran -4% till
6% Over motsvarande period forra aret. Entiteterna

i Danmark och USA fortsatter att 6ka i omsattning

langt over forvantan.

Koncernen i stort redovisade en 6kning av det
underliggande resultatet med 24% fran féregdende
ar vilket framfor allt kan harledas till forbattringen
av resultatet i Sarskilda Tjanster.

Satsningen i Norrbotten paverkade resultatet inom
segmentet Bevakning negativ, men gladjande ar
att vi efter kvartalets utgang tagit in manga fina nya
affarer i Norrbotten som kommer bidra positivt till
verksamheten. Resultatet i Bevakning tyngdes aven
i forsta kvartalet av en hégre produktionskostnad
an tidigare ar. Okningen kan delvis hanforas till
post pandemiska effekter sa som genomférande
av obligatoriska utbildningar som man pga
pandemirestriktioner skjutit pa samt en fortsatt hogre
kostnad for 6vertidserséattning och sjukfranvaro.

Rensat for dessa kostnader ar marginalerna for
Bevakning intakt med tidigare kvartal. Lonekostnaden
kommer under kommande kvartal ocksa 6ka som

en del av inflationen, men merparten av vara avtal
mojliggor att vi kan spegla kostnadsokningar vid
nasta ordinarie prisjustering vilket gor att de dkade
kostnaderna relaterat till detta &r av 6vergaende art.

| 6vrigt kdnnetecknas forsta kvartalet och den
efterféljande perioden av att vi har sékrat manga
befintliga avtal for nya avtalsperioder, likval som nya
storre och mindre avtal pa langre kontraktstider.

Vi ser positivt pd Sarskilda Tjanster och resultatet de
har uppnatt under perioden, de 6kar omsattningen
med 14% jamfort med foregdende ar. Dynamic Security
Solutions som forvarvades i april 2022 har bidragit
positivt till resultat och ocksa hjalpt oss att férstarka
var narvaro pa den amerikanska marknaden for
personskydds-tjanster. Var verksamhet i England bidrar
ocksa positivt till marginalen, om an marginellt. Vi ser
en forbattring gentemot foregdende kvartal och ar och
fortsatter stotta verksamheten for att na sina mal.

| var svenska verksamhet har ett stort arbete gjorts
for att kunna lansera ett antal nya tjanster under
kommande manader. Vi ser detta som kritiskt for att
driva digitaliseringen av vart utbud inom segmentet
Sarskilda Tjanster och darmed majliggdra en
affarsmodell av abonnemangstjanster.
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Som helhet uppvisade vi omsattningstillvaxt om

13% och en underliggande resultatforbattring

om 24% gentemot foregadende ar. Vi ser att de
fordandringar vi genomférde under foregadende ar
med decentralisering och minskade kostnader,

samt fokus pa affarssegmentet Séarskilda tjanster

ar ratt. Detta starker var strategi om att Sarskilda
Tjanster ska bade vara en stérre del av omsattningen
likval som att segmentets resultat skall 6ka.

Tempest Security &r pa en resa mot ndsta mal

om 1 miljard i omsattning med 10% EBITDA under
2025. Det &r viktigt att komma ihag att vi &nnu bara
befinner oss i borjan av var resa. Arbetet for att skapa
en mer effektiv organisation och vinna nya avtal
intensifieras an mer for att 6ka var organiska tillvaxt
och vi fortsatter att analysera intressanta malbolag
for att komplettera och bredda vart erbjudande.

Vill avsluta med att tacka alla vara medarbetare
runtom i varlden for fina insatser och dnska alla en
trevlig sommar,

Helena Skarle
VD Tempest Security AB (publ)




Vasentliga handelser
Forsta kvartalet 2023

Tempest Security erhdll tilldelningsbeslut
fran Kammarkollegiet avseende
bevaknings- och larmcentraltjénster

Kammarkollegiet har genomfort en ramavtals-
upphandling avseende bevaknings- och
larmcentralstjanster. Tempest Security Sverige AB
("Tempest”), ett heldagt dotterbolag till Tempest
Security AB (publ), tilldelades tillsammans med
andra leverantorer samtliga 22 anbudsomraden.
21 omraden avser bevakningstjanster i landets
samtliga 1an och ett anbudsomrade avser det
rikstackande avtalsomradet larmcentralstjanster.

Ramavtalet ger mdjlighet att delta i anbudsgivning i
respektive anbudsomrade. Kammarkollegiet
uppskattar omsattningen pa ramavtalet till totalt

1,3 miljarder kronor under hela avtalsperioden.
Avtalsperioden I6per under 48 manader med start
den 1 april 2023.

Tempest Security tecknade avtal fér bevaknings-
tjanster at Séderhalls Renhallningsverk (SORAB)

Koncernen genom dotterbolaget Tempest Security
Sverige AB tecknade avtal om leverans av
bevakningstjanster. Avtalet startade den 1 februari
2023 och I6per i tva &r samt omfattar option om
ytterligare tva ar fram till bérjan av 2027 med en
total omsattning for den fulla avtalsperioden om ca
6 MSEK. Avtalet omfattar bevaknings- och larm-
centralstjénster till SORABs samtliga 10 anldgg-
ningar i primért norra delen av Storstockholms-
omradet.
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Efter rapportperiodens utgang

Tempest Security tecknade avtal med Varmdo
kommun om fortsatt leverans av bevaknings-
och personskyddstjanster

Tempest Security har levererat bevaknings- och
sakerhetstjanster till Varmdd kommun inom ramen
for det ramavtal som upphandlades 2018 och som
I6pt den fulla avtalsperioden inklusive forlangnings-
optioner. Det nya avtalet I6per i sex ar och &r initialt
intaktssneutralt jamfort med det tidigare avtalet.

Option om utékade bevakningsinkdp om knappt
2 MSEK per ar finns i det nya avtalet vilket ocksa
omfattar ett nytt avtalsomrade for personsakerhet
och radgivning. Vardet pa det nya omradet

ingar i den berdknade omsattningen.

Tempest Security tecknade om avtal gédllande
fem tingsréatter i Stockholm

Genom dotterbolaget Tempest Security Sverige AB,
tecknade koncernen om avtalet med Stockholms
tingsratt avseende fem tingsratter i Stockholm.

Det nya avtalet startar den 1juni 2023 och I6per i
tva ar samt innefattar option om ytterligare tva ar
med en total omséattning under hela avtalsperioden
om ca 19 MSEK. Avtalet innefattar leverans av
stationar bevakning, sakerhetskontrolltjanster

och mobila tjanster sdsom larmutryckning till
Stockholms-, Sédertdrns-, Solna-, Attunda- och
Nacka tingsratter. Tempest Security har levererat
sakerhetskontrolltjanster till dessa fem tingsréatter
sedan 2015 och det nya avtalet innebéar en viss
utokning jamfort med det tidigare avtalet.

Tempest Security vann flera stora uppdrag i
Norrbotten

Under maj 2023 erhdll Tempest Security Sverige
AB tva tilldelningsbeslut pa avtal for bevaknings-
och sdkerhetstjanster i koncernens verksamhet i
Norrbotten. Beraknat avtalsvdrde uppgar till ca 24
MSEK for den totala avtalstiden inklusive optionsar.
Kunderna &r tva storre offentliga aktérer och
tjansterna som skall levereras omfattar saval
stationar- som ronderande bevakning, larm-
utryckning, tjanster for ordnings- och

skyddsvakter samt larmcentraltjanster.
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Ekonomisk information

Forsta kvartalet 2023
Omsattning

Nettoomsattningen 6kade med 13% till
107,8 (95,7) MSEK under forsta kvartalet 2023
jamfort med motsvarande period foregaende ar.

Resultat

EBITDA uppgick till 3,3 (2,2) MSEK i forsta kvartalet
2023 vilket innebar att EBITDA-marginalen for
kvartalet forbattrades till 3,1% (2,3%).

Kvartalet paverkades positivt av regeringens
stod med 0,3 (1,7) MSEK i statliga stod for
sjuklonekostnader.

EBITDA paverkades av jamférelsestérande poster
(se Not 3 for mer information) om totalt

-0,8 (-1.6) MSEK. EBITDA justerad for jamforelse-
storande poster namnda ovan, uppgick till 4,2
(3,8) MSEK. Det motsvarar en justerad EBITDA-
marginal om 3,9% (4,0%) under kvartalet.

Rorelseresultatet for forsta kvartalet 2023 ar
forbattrat och uppgick till 0,5 (-0,5) MSEK.
Justerat for jamforelsestorande poster
uppgick rorelseresultatet till 1,3 (1,1) MSEK.

Ovriga finansiella intdkter och kostnader uppgick
till netto -0,5 (-0,5) MSEK och bestar framst av
valutaeffekter mot USD och GBP samt rante-
kostnader kopplade till leasingavtal och kredit
hos kreditinstitut.

Resultatet efter skatt for forsta kvartalet uppgick
till -0,3 (-1,6) MSEK.

Kassaflode

Forsta kvartalets kassaflode fran den I6pande
verksamheten fore forandringen av rorelsekapital
uppgick till 1,6 (1,3) MSEK. Periodens totala
kassaflode uppgick till 5,9 (25,2) MSEK.
Forbattring av resultatet for forsta kvartalet

2023 har tydligt paverkat kassaflodet jamfort
med motsvarande period foregaende ar.

Under jamforelseperioden forra aret paverkades
kassaflodet positivt av nyemission med avdrag
for emissionskostnader pa 10,9 MSEK samt
nyupptagna lan om 10,0 MSEK. Motsvarande
handelser saknas i forsta kvartalet 2023.

Affarssegmentens utveckling

For mer information vad som omfattas av
respektive affarssegment samt fordelade
supportkostnader se Not 2.

Bevakning

Nettoomsattningen inom bevakningssegmentet
okade med 1% till 81,9 (73,8) MSEK under forsta
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kvartalet jamfort med motsvarande period
foregdende ar. Tillvaxten forklaras positivt dels
av omsattning frdn verksamheten i Boden och
Luled som inte fanns under jamforelseperioden,
ett antal nya kontrakt i Stockholmsregionen
samt en generell forbattring pa marknaden
inom hotell-och event dar verksamheten

tagit fart efter sviterna av COVID-19. EBITDA
uppgick till 8,0 (8,3) MSEK i forsta kvartalet
2023 vilket innebar att EBITDA-marginalen for
kvartalet minskade till 9,8% (11,2%). Resultatet
paverkas fortsatt negativt av nyetableringen

i Boden och Lulea dar verksamheten annu

ej ar vinstgivande. Det operativa resultatet
paverkas ocksd av 6kade utbildningskostnader
jamfort med forsta kvartalet 2022. Kvartalet
har ocksa paverkats positivt av statliga stod

for sjuklonekostnader med 0,4 (1,5) MSEK.

Sarskilda tjanster

Nettoomsattningen inom segmentet for Sarskilda
tjanster okade med 18% till 25,9 (21,9) MSEK under
forsta kvartalet jamfort med motsvarande period
foregaende ar. Tillvaxten drivs framst av det
amerikanska bolaget Dynamic Security Solutions
(DSS) som inte fanns med under jamforelse-
perioden.

EBITDA uppgick till 1,4 (-0,7) MSEK i forsta kvartalet
2023 vilket innebar att EBITDA-marginalen for
kvartalet forbattrades till 6% (-3%).

Satsningen pa den amerikanska marknaden driver
den forbattrade marginalen.

Sasongsvariationer

Koncernens omséttning och resultat paverkas av
viss sdsongsmassig fluktuation. Arets forsta och
fijarde kvartal &r normalt de svagaste kvartalen

i jamforelse med resten av aret.

Finansiering
Likvida medel i koncernen bestar av tillgodo-

havanden pa bank. Vid kvartalets slut
uppgick likvida medel till 271 (51,8) MSEK.

Koncernen har en beviljad blockbeldningslésning
som ger ett kreditutrymme pa upp till 80% av
vérdet pa Tempest Security Sverige ABs ute-
stdende kundfordringar (kreditlimit 20 MSEK).

Blockbelaningen Ioper tillsvidare med tre manaders
omsesidig uppsagningstid. Blockbelaningen ar per
31 mars 2023 outnyttjad.

Under forsta kvartalet 2022 tecknade moder-
bolaget ett forvarvslan om 10 MSEK i relation till
forvarvet av DSS.

Koncerns utestdende rantebarande lan, exklusive
leasingataganden uppgar per 31 mars 2023
till 8,0 (0,0) MSEK.




(Forts.) Ekonomisk information

(Forts.) Forsta kvartalet 2023

Investeringar

Koncernens totala kassaflode fran investeringar
under forsta kvartalet 2023 uppgick till -0,2 (0,1)
MSEK. Periodens kassaflode paverkades negativt
av forvarv/forsaljning av anldaggningstillgdngar om
-0,1 (-0,1) MSEK.

Aktien

Tempest Security AB (publ) aktiekapital var den
31 mars 2023 fordelat pa 10 483 549 aktier med
ett kvotvarde om SEK 0,10. Samtliga aktier utgors
av samma serie och dager lika ratt till rost och
vinst i bolaget. Aktien handlas pa Nasdaq First
North Premier Growth Market under korthamnet
TSEC och med ISIN-kod SE0010469221 och
LEI-kod 549300Q50JJLZN6Z9D25.

Agarstruktur

Per den 31 mars 2023 hade Tempest Security
AB (publ) fyra &gare som var och en, direkt
och indirekt innehade aktier motsvarande fem
procent eller mer av rost- och kapitalandelen

i bolaget. Lista over bolagets 10 storsta dgare
finns pa: investortempest.se/aktien/aegare.

Tempest Security hade per 31 mars
2023 cirka 500 aktiedgare.

TEMPEST

SECURITY

Risker och osakerhetsfaktorer

Tempest Securitys verksamhet, finansiella stallning
och resultat paverkas av ett antal risker och
osdkerhetsfaktorer. Att hantera dessa risker ar
nodvandigt for att Tempest Security ska kunna
uppfylla sina kort- och langsiktiga mal. Dessa
risker kan delas in i tre huvudsakliga kategorier:
operativa uppdragsrisker, marknadsrelaterade
risker samt finansiella risker. Dessa risker

beskrivs i koncernens arsredovisning for 2022.

Tempest ser utdéver ovan beskrivna risker, risker
relaterade till den allmanna makroekonomiska
situationen. Detta inkluderar 6kningar av
inflationstakt och rantenivaer samt globala
problem kopplat till leveranser. Det ar fortfarande
oklart vilken typ av effekt efterverkningarna

fran coronapandemin kommer att ha pa den
ekonomiska utvecklingen pa olika marknader.

Det geo- och sédkerhetspolitiska laget i varlden
har forandrats i och med Rysslands invasion av
Ukraina. Tempest har ingen verksamhet varken i
Ryssland eller Ukraina men vi foljer utvecklingen
noggrant och bidrar till ett tryggare samhalle
dar vi kan. Effekterna av kriget &r till viss del ett
fortsatt minskat resande samtidigt som att andra
verksamheters behov av vara tjdnster okar.

Forandringar i lagstiftningar och regleringar till
foljd av saval varldslage som andrad regering i
Sverige kan nar de kommer bidra saval till okade
kostnader likval som nya affarsmajligheter.

Samtliga dessa omvarldsfaktorer 6kar riskerna och
osakerheten i den globala ekonomin vilket kan
komma att fa paverkan pa Tempest verksamhet
och de marknader dar Tempest verkar.
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Koncernens resultatrakning

Koncernen, belopp i tkr Not Kv12023 Kv12022 12M 2022
Nettoomsaéttning 2 107 755 95 687 424 329
Ovriga rorelseintakter 526 1732 5894
Summa rorelsens intakter 108 281 97 419 430 223
Handelsvaror -13 781 -12 275 -55 891
Ovriga externa kostnader 3 -11 690 -11722 -44 892
Personalkostnader -79 350 -71149 -307 775
Andra vinster/forluster -133 -36 -304
EBITDA 3328 2237 21361
Avskrivningar / nedskrivningar -2 873 -2767 -11030
RORELSERESULTAT 454 -530 10 331
Finansiella intakter 39 143 5033
Finansiella kostnader -584 -610 -2 545
Finansiella poster - netto -545 -467 2488
Resultat fore skatt -91 -997 12 819
Inkomstskatt -246 -606 -3160
PERIODENS RESULTAT -337 -1603 9 659

Hanforligt till:
Moderbolagets aktieagare -114 -892 9 868
Innehav utan bestammande inflytande -223 - -209
-337 -1603 -9 659

Resultat per aktie (kronor)

Fore och efter utspadning -0,03 0,16 0,95

Koncernens rapport over totalresultat

Koncernen, belopp i tkr Kv12023 Kv12022 12M 2022
PERIODENS RESULTAT -337 -1603 -9 659

Poster som kan aterforas till resultat

Valutakursdifferenser vid omrékning -479 41 -661
av utlandska verksamheter
PERIODENS TOTALRESULTAT -816 -1562 8 998
Hanforligt till:
Moderbolagets aktieagare -621 -817 9721
Innehav utan bestémmande inflytande -195 -745 -723
-816 -1562 8 998
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Koncernens balansrakning i sammandrag

Koncernen, belopp i tkr Not 2023-03-31 2022-03-31

TILLGANGAR
Anlaggningstillgangar

Materiella anlaggningstillgangar 3457 4 325
Goodwill och immateriella anlaggningstillgangar 108 156 71242
Nyttjanderattstillgangar 34 043 31479
Uppskjuten skattefordran 340 1259
Leasingfordran 1730 2726
Summa anldggningstillgangar 147 726 111 031

Omsaéttningstillgangar

Pagaende arbeten 13 7
Kundfordringar 50 380 41554
Aktuell skattefordran - 57
Leasingfordran 995 927
Ovriga fordringar 780 1417
Forutbetalda kostnader och upplupna intakter 7127 9423
Likvida medel 27 096 51844
Summa omséttningstillgangar 86 391 105 229
SUMMA TILLGANGAR 234117 216 260

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital hanforligt till moderbolagets aktiedgare 77 205 63 015
Innehav utan bestdmmande inflytande 714 -2 251
Summa eget kapital 77 919 60 764
SKULDER

Langfristiga skulder

Leasingskulder 25562 24 755
Uppskjutna skatteskulder 145 17
Ovriga l8ngfristiga skulder 3743 3075
Ovriga langfristiga avséttningar - 58
Skulder till kreditinstitut 5808 7714
Summa langfristiga skulder 35258 35773
Kortfristiga skulder

Leverantdrsskulder 13 560 12732
Aktuell skatteskuld 43 1496
Leasingskulder 10 547 9 567
Skulder till kreditinstitut 2034 2034
Ovriga skulder 27 246 25 114
Upplupna kostnader och forutbetalda intakter 67130 65 356
Ovriga avsattningar 380 3424
Summa kortfristiga skulder 120 940 119 723
TOTALA SKULDER 156 198 155 496
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 234 117 216 260
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Koncernens rapport over forandringar i
eget kapital i sammandrag

Aktie- Ovrigt Reserver Balanserat Summa Innehav Totalt
kapital ftillskjutet _ resultat utan eget
kapital inkl. arets Bectamy kapital
resultat
mande
inflytande
Eget kapital 2023-01-01 1048 119 531 863 -44 157 77 285 927 78 212
Periodens resultat - - 34 -114 -80 -213 -293
Omklassificering inom eget : 3 3 : 3 :
kapital 541 541
Eget kapital 2023-03-31 1048 119 531 356 -43730 77 205 714 77 919

Aktie- Ovrigt Reserver Balanserat Innehav Totalt
kapital tillskjutet resultat utan eget
kapital inkl. arets bestim- kapital
resultat
mande
inflytande
Eget kapital 2022-01-01 977 101808 1010 -50880 52915 -1491 51424
Periodens totalresultat - - 75 -892 -817 -745 -1562
Omklassificering inom eget
kapital ) ) ) 5 = 15 )
Transaktioner med &agare:
Tillskjutet kapital efter avdrag
for transaktionskostnader e 10858 : g ) ol
Eget kapital 2022-03-31 1022 112 667 1085 -51757 63015 -2 251 60 764
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Koncernens rapport over kassaflode

Belopp i tkr Not Kv12023 Kv12022 12M 2022
Kassafléde fran I6pande verksamheten
Rorelseresultat 454 -530 10 331

Justeringar for poster som inte ingar
i kassaflodet

Avskrivningar 2872 2776 7782
Realisationsresultat - -6 203
Avséttning omstrukturering = - 357
Ovriga poster -81 -85 19
Erhallen rénta 8 72 31
Erlagd ranta -579 -447 -1929
Betald skatt -1072 -472 -2 692
Kassaflode fran den I6pande verksamheten 1602 1308 14 102

fore forandring av rorelsekapital

Kassafléde fran férandringar
av rorelsekapital

Okning (-) / minskning (+) av 101 264

pagadende arbete

Okning (-) / minskning (+) av 6 169 3363 -6 688

rorelsefordringar

Okning (+) / minskning (-) av rérelseskulder 1321 1904 -907
Kassaflode fran den I6pande verksamheten 9193 6 575 6771

Kassafléde fran investeringsverksamheten
Forvarv av dotterbolag - - -21673
Avyttring aktier i dotterbolag - - -

Forvarv av materiella anlaggningstillgangar -146 -104 -95
Forvarv avimmateriella anlaggnings- -323 - -1002
tillgangar

Forséljning av anlaggningstillgangar 238 221 910

/ Amortering leasingfordran

Kassaflode fran investeringsverksamheten -231 117 -21860

Kassafléde fran finansieringsverksamheten

Nyemission - 1615 11615
Nyemissionskostnader - -633 -843
Upptagna lan - 10 000 9 910-
Amorteringar -3 053 -2 512 11329
Kassaflode fran finansieringsverksamheten -3 053 18 470 9 353
Okning/minskning av likvida medel 5909 25162 -5 736
Likvida medel vid periodens borjan 21193 26 602 26 602
Kursdifferens i likvida medel -6 80 327
Likvida medel vid periodens slut 27 096 51844 21193
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Moderbolagets resultatrakning

Moderbolaget, belopp i tkr Kv12023 Kv12022 12M 2022
Nettoomséttning 5960 5771 13739
Ovriga rérelsens intdkter 1 33 3691
Summa rorelsens intdkter 5961 5804 17 430
Handelsvaror - -8 -14
Ovriga kostnader -3198 -4 498 13179
Personalkostnader -3 046 -2 474 -12 677
Andra vinster/forluster -6 -1042 -1122
Avskrivningar immateriella anldggningstillgangar -55 -129 -365
Summa rorelsens kostnader -6 305 -8 151 -27 357
Rorelseresultat -344 -2 347 -9 927
Erhalina koncernbidrag - - 14187
Ranteintékter fran koncernforetag 59 123 6 041
Réntekostnader och liknande poster -80 -135 -679
Summa resultat fran finansiella poster -21 12 19 549
Resultat efter finansiella poster -365 -2 359 9 622
Skatt pa arets resultat - - -99
PERIODENS RESULTAT -365 -2 359 9523

Moderbolagets rapport over totalresultat

Moderbolaget, belopp i tkr Kv12023 Kv12022 12M 2022
PERIODENS RESULTAT -365 -2 359 9523
PERIODENS TOTALRESULTAT -365 -2 359 9523
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Moderbolagets balansrakning
| sammandrag

Moderbolaget, belopp i tkr 2023-03-31 2022-03-31 2022-12-31

TILLGANGAR
Anlaggningstillgangar

Immateriella anldggningstillgangar

Internt upparbetade programvaror 222 303 242
Ovriga programvaror och licenser 355 309 147
Varumarken samt liknande réttigheter - 14 -
Summa immateriella anldggningstillgangar 577 626 389
Finansiella anlaggningstillgangar

Andelar i koncernféretag 138 171 95 757 138 171
Fordringar hos koncernféretag 7 368 6 998 7234
Uppskjuten skattefordran - 99 -
Summa finansiella anldggningstillgangar 145 539 102 854 145 405
Summa anldggningstillgangar 146 116 103 480 145 794
Omsaéttningstillgadngar

Pagaende arbeten = 899 =
Fordringar hos koncernféretag 13422 17 202 5371
Ovriga fordringar 31 352 618
Férutbetalda kostnader och upplupna intdkter 886 824 1333
Kassa och bank 2N 18 870 123
Summa omséttningstillgangar 14 550 38147 7 445
SUMMA TILLGANGAR 160 666 141 627 153 239

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Bundet eget kapital 1271 1325 1291
Fritt eget kapital 124 246 105 782 124 590
Summa eget kapital 125 517 107 107 125 881
AVSATTNINGAR

Ovriga avsattningar 23 1954 58
Summa avséttningar 23 1954 58
SKULDER

Langfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 5763 7797 6271
Ovriga langfristiga skulder - 3265 -
Summa langfristiga skulder 5763 11062 6 271
Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder 1450 1587 788
Skulder till koncernféretag 18 965 11365 11481
Aktuell skatteskuld 15 50 =
Skulder till kreditinstitut 2 034 2034 2034
Ovriga skulder 1699 1656 935
Upplupna kostnader och forutbetalda intakter 5200 4 812 5791
Summa kortfristiga skulder 29 363 21504 21029
TOTALA SKULDER 35149 32566 27 358
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 160 666 141 627 153 239

TEMPEST

SECURITY




Tempest Security AB (publ), Forsta kvartalet 2023 12

Moderbolagets rapport
over kassaflode

Belopp i tkr Not Kv12023 Kv1 2022 12M 2022
Den I6pande verksamheten
Resultat efter finansiella poster -344 -2 347 9 622
Justeringar for poster som inte ingar i kassaflodet
Avskrivningar 55 - 365
Nedskrivning tilldggskopeskilling - - -3 267
Realisationsresultat - 1039 1039
Kursvinster/forluster -135 -67 4715
Ej erhallen rénta koncern 57 123 1356
Ovriga poster 16 74 -
Erlagd / erhallen ranta -234 45 -
Betald inkomstskatt - -22 -72
fore fordndiingar av vetsckaptil 77 1185 | 13758
Kassaflode fran foréandringar i rorelsekapital
Okning/minskning av rérelsefordringar -6 745 7796 3816
Okning/minskning av rérelseskulder 8 301 -8 957 -36 900
Kassaflode fran den I6pande verksamheten 839 -2 316 -19 326
Investeringsverksamheten
Forvarv av andelar i dotterbolag - - -
Avyttringar av dotterbolag - - -
Forvérv av immateriella anlaggningstillgdngar -243 - =
Kassaflode fran investeringsverksamheten -243 - -
Finansieringsverksamheten
Nyemission - 11615 1614
Emissionskostnader - -633 -843
Upptagna lan - 9910 9910
Amorteringar -508 -170 -1695
Kassaflode fran finansieringsverksamheten -508 20 812 19 076
Okning/minskning av likvida medel 88 18 407 -340
Likvida medel vid arets borjan 123 463 463
Likvida medel vid periodens slut 21 18 870 123
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Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Delarsrapporten har uppréattats i enlighet med IAS 34 samt tillampliga bestémmelser i Arsredovisningslagen.
Redovisningsprinciper som tillampats for koncernen och moderbolaget dverensstémmer, om ej annat anges
nedan, med de redovisningsprinciper som anvandes vid upprattandet av den senaste arsredovisningen.

De redovisningsprinciper som tillampas beskrivs i arsredovisningen fér ar 2022, not 1. Nya eller reviderade
IFRS-standarder och tolkningsuttalanden for 2023 har inte haft ndgon vasentlig effekt pa koncernens
finansiella stallning, resultat eller upplysningar.

Not 2 - Intdkter fran avtal med kunder och segmentsrapportering

Uppdelning av intékter fran avtal med kunder

Koncernens Hogste verkstallande beslutsfattare utvdrderar koncernens verksamhet utifran tjanster,
juridisk tillhorighet samt fran ett geografiskt perspektiv.

Koncernens rapporteringsbara segment &r oférandrade fran 2022 och utgors av Bevakning (Security
Solutions) och Sarskilda Tjanster (Risk Solutions). Kostnaderna for supportfunktioner fordelas till respektive
verksamhetsomrade fér den interna rapporteringen.

. Bevakning. Denna del av verksamheten levererar traditionella bevakningstjanster sasom vaktare,

ordningsvakter, butikskontrollanter och skyddsvakter; 6vervakning via var larmcentral (Security Opera-
tions Center "SOC”) samt tekniktjanster. Tjansterna levereras i Sverige.

. Sarskilda tjanster. Denna del av verksamheten bestar framst av specialisttjdanster sdsom konsultationer,
bakgrundskontroller, varuméarkesskyddstjanster och utbildningar utférda av dotterbolag i Sverige och i
ovriga Norden, Europa samt i USA. For vara utlandska dotterbolag inkluderar detta segment aven ett
mindre element av bevakning.

Som underlag for foérdelning av resurser och bedémningen av rérelsesegmentens resultat utgar Hogste
verkstéllande beslutsfattare fran extern nettoomséttning och EBITDA justerat for jamforelsestérande poster.

Moderbolagskostnader samt koncerntjanster undantaget supportfunktioner presenteras under Koncern.

Segmentsrapportering Kvl %

Belopp i tkr 2022

Extern omséattning

Bevakning 81881 73774 309 483
Sarskilda tjanster 25 874 21913 114 846
Summa extern omsattning 107 775 95 687 424 329

EBITDA och EBITDA-marginal

Bevakning 7984  10% 8269 1% 27 946 9%
Sarskilda tjanster 1436 6% -659 4% 12494 1%
Summa EBITDA segment 9420 9% 7610 8% 40440 10%
Koncerngemensamma tjanster " -5 268 -3770 -17 109
Summa justerat EBITDA 4 152 4% 3840 4% 23 331 3%
Avskrivningar -2 873 -2767 -11030
Jamforelsestorande poster -826 -1603 -1970
Rorelseresultat 454 04% -530 1% 10 331 2%
Finansiella intdkter 39 143 4 658
Finansiella kostnader -584 -610 -2 170
Finansnetto -545 -467 2488
Resultat fore skatt -91 -997 12 819

 Koncerngemensamma tjanster - justerat for jamforelsestérande poster om -0,8 (-1,6) MSEK, se Not 3.
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(Forts.) Not 2 - Intdkter fran avtal med kunder och segmentsrapportering

Nettoomsattningen per geografiska marknader

Moderforetaget har sitt sate i Stockholm, Sverige. Summa intékter fran externa kunder per land, baserat pa

var kunderna &r lokaliserade, visas i tabellen nedan. Intékter fran avtal med kunder genereras for samtliga
segment framst i Sverige. Den utlandska kundstocken harror, i all vasentlighet, till segmentet Sarskilda tjanster.

Intakter per geografisk marknad

Belopp i tkr
Bevakning
Sverige 81426 73124 307 717
Ovriga Europa 455 650 2312
Summa Bevakning 81881 73774 309 483
Sarskilda tjanster
Sverige 9 647 14 045 46 738
Ovriga Europa 8 068 5674 41193
Ovriga vérlden 8159 2194 26 916
Summa Sarskilda tjanster 25 874 21913 114 846
Summa omsaéttning 107 755 95 687 424 329

Under forsta kvartalet avser intakter om 171 (17,4) MSEK en enskild kund varav 16,0 (15,2) MSEK avser
segmentet Bevakning och 1,0 (2,3) MSEK avser segmentet Sarskilda tjanster.

Not 3 - Jamforelsestorande poster

Jamforelsestorande poster exkluderas fran justerad EBITDA samt justerat rorelseresultat for att gora det
lattare att jamfora resultat mellan perioder. Savida inte angett nedan avser jamférelsestérande poster
koncerngemensamma tjanster.

Jamforelsestorande poster

Belopp i tkr

Omstruktureringskostnader

Ovriga externa kostnader - 301 -690
Personalkostnader o - -431
- 301 -1121

Forvarvskostnader/etablering av dotterbolag

Ovriga externa kostnader - 1302 -2 626
- 1302 -2626

Avgangsvederlag och 6vriga 6verenskommelser

Personalkostnader - - -1477
- - -1477

Nedskrivning av tillaggskopeskilling

Ovriga rérelseintdkter - - 3254
- - 3254

Integrationskostnader”

Ovriga externa kostnader -826 - -
-826 - -
Totalt -826 1603 -1970

Y Integrationskostnader: -0,8 (0,0) MSEK avser koncerngemensamma tjanster.
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Not 4 - Finansiella instrument

Finansiella instrument varderade till upplupet anskaffningsvarde

| dagsléget redovisas samtliga Tempest Securitys finansiella tillgangar till upplupet anskaffningsvarde. Dessa
utgors av kundfordringar, leasingfordran, Gvriga finansiella tillgangar och likvida medel. Finansiella skulder,
sasom leverant6rsskulder, leasingskulder, upplaning och 6vriga kortfristiga skulder, redovisas aven de till
upplupet anskaffningsvarde. Det upplupna anskaffningsvardet anses utgdra en rimlig uppskattning av
tillgdngens eller skuldens verkliga varde.

Upplaning

Skulder till kreditinstitut avser ett forvarvslan tecknat under forsta kvartalet 2022 till ett belopp om 10 MSEK
med en upplaggningsavgift om 90 TSEK. Krediten |6per fram till 28 januari 2027 och amorteras manadsvis
till en réntesats om 7,95% + STIBOR 3 manader (effektiv rénta per 31 mars 2023 om 10,35%). Krediten kan
I6sas fritt 12 manader efter utbetalningsdatumet.

Lanet sakras av en féretagsinteckning i dotterbolaget Tempest Security Sverige AB samt ar belagd med
negativataganden som stipulerar vissa villkor pa koncernen inklusive dotterforetag.

Eftersom rantan pa upplaningen ar i paritet med aktuella marknadsrantor, motsvaras det redovisade
véardet pa upplaningen dess verkliga vérde.

Vardering av finansiell skuld till verkligt varde 6ver resultatrakningen

Ovriga l&ngfristiga skulder avser villkorade tilliggsképeskillingar relaterade till koncernens férvarv samt
skuld till kreditinstitut.

Tillaggskopeskillingen varderas till verkligt varde 6ver resultatrakningen. Skuld till kreditinstitut redovisas
till verkligt varde vid varje balansdag och forandringar i det verkliga vardet redovisas i resultatrakningen
under posten Finansiella kostnader.

Verkligt varde skuldinstrument Kv 12023 Kv1 2022 12M 2022
Belopp i tkr

Per 1 januari 3744 3053 3053
Verkligt varde vid forvarv - - 3319
Valutakursdifferenser -30 -7 466
Verkligt vardeforandringar pa skuldinstrument som 29 29 160
redovisas till verkligt varde via resultatrékningen

Reglering av skuld - - -3 254
Redovisat vdrde 3743 3075 3744

Not 5 - Antal aktier och forandring i antal aktier

Aktiernas kvotvarde uppgar till 0,10 kr. Aktiekapitalet bestar endast av Stamaktier.

Forandring i antal aktier

Totalt antal aktier, ingdende balans 10 483 549 9O 774 947 O 774 947

Aktier emitterade i nyemissioner - 445 000 708 602

Totalt antal aktier utgdende balans 10483549 10219947 10483549

Genomsnittligt antal aktier for perioden 10 483 549 9888669 10 336 866
Kalender

25 maj 2023, Arsstamma 2023

24 augusti 2023, Rapport for andra kvartalet 2023
23 november 2023, Rapport for tredje kvartalet 2023
22 februari 2024, Bokslutskommuniké 2023

Granskning
Denna rapport har inte varit foremal for oversiktlig granskning av bolagets revisorer.
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Nyckeltal - Koncernen

Nyckeltal och data per aktie

Omsattningstillvaxt

EBITDA, tkr

EBITDA-marginal
Jamforelsestorande poster, tkr
Justerad EBITDA, tkr

Justerad EBITDA-marginal
Rorelseresultat, tkr
Roérelsemarginal

Justerat rorelseresultat, tkr
Justerad rérelsemarginal
Vinstmarginal

Genomsnittligt eget kapital, tkr
Réntabilitet pa eget kapital
Soliditet

Kassalikviditet

Likvida medel, tkr

Antal aktier vid periodens slut, antal
Genomsnittligt antal aktier, antal
Resultat per aktie, tkr

Eget kapital per aktie, SEK

Medelantal anstéllda

Nyckeltal - Definitioner

Omsattningstillvaxt

Den procentuella forandringen av nettoomsattning den
gangna perioden jamfort samma period foregaende ar.

Nyckeltalet anvénds for att folja upp bolagets forsdlj-
ningsokning.

EBITDA

Rorelseresultat fore av- och nedskrivningar pa imma-
teriella, materiella anlaggningstillgangar och
nyttjanderattstillgangar (Earnings before Interest

Tax and Amortization).

Nyckeltalet anvdnds for att félja upp bolagets resultat
genererad av den I6pande verksamheten. Nyckeltalet
mdjliggdr jdmférelser av I6nsamhet mellan bolag/
branscher.

EBITDA-marginal

Rorelseresultat fore av- och nedskrivningar i procent
av periodens nettoomsattning.

Nyckeltalet aterspeglar verksamhetens operativa I6n-
samhet fére av- och nedskrivningar av forvarvs-
relaterade immateriella tillgdngar. Nyckeltalet &r en
viktig komponent tillsammans med forsdljningstillvéxt

TEMPEST
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Kv 12023 Kv12022 12M 2022
12,6% 25,4% 24,9%
3328 2237 21361

3,1% 2,3% 5,0%

-0,8 -1,6 -1970

4152 3840 23 331

3,9% 4,0% 5,5%

454 -530 10 331

0,4% -0,6% 2,4%

1280 1074 12 301

1,2% 11% 2,9%

-0,1% -1% 3,0%

78 066 56 094 64 817
-0,4% -2,9% 14,9%
33,3% 281% 33,2%
71,4% 87,9% 71,6%

27 096 51844 21193
10483549 10219947 10 483 549
10483549 9888669 10336 866
-0,01 -0,16 0,95

7,36 6,24 7,37

477 460 486

for att folja bolagets I6nsamhet. Bolaget har ett
finansiellt mdl att nd 10% EBITDA dr 2025.

Jamforelsestorande poster

Vasentliga handelser och transaktioner som &r relevanta
att uppméarksamma nar en periods resultat jamfors med
en annan. Jamforelsestorande poster avser omstrukt-
ureringskostnader (konsultkostnader, kostnader relaterat
till personalreduktioner, forlustavtal samt nedskrivningar,
forvarvskostnader (inklusive kostnader for avblasta
forvarv), juridiska kostnader samt radgivningskostnader

i samband med etablering av nya dotterbolag,
integreringskostnader (konsultkostnader, arvoden samt
nedskrivningar) i samband med forvarv eller samman-
slagningar, nedskrivningar av eventuella tillaggs-
kopeskillingar, nedskrivningar och transaktioner fran
strategiska beslut, sa som realisationsvinster och férluster
fran forsaljning av verksamheter som &r vasentliga
individuellt eller aggregerat, vasentliga kundforluster,
tvister och forsakringsarende samt avgangsvederlag eller
dylikt till medlemmar i koncernens ledningsgrupp eller i
dess dotterbolag.

Jamforelsestorande poster exkluderas for att géra
det Idttare att jdmitdra resultat mellan perioder.
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(Forts.) Nyckeltal - Definitioner

Justerad EBITDA

Rorelseresultat fére av- och nedskrivningar pa
immateriella och materiella anlaggningstillgangar
justerat for jamforelsestorande poster som stor
jamforelser med andra perioders resultat.

Nyckeltalet anvénds for uppfdljining av bolagets resultat
genererad av den I6pande verksamheten for att fd en
rdttvis jamforelse av den underliggande utvecklingen

i den operativa verksamheten. Nyckeltalet mojliggor
jdmférelser av I6nsamhet mellan bolag/branscher

Justerad EBITDA-marginal

EBITDA fore jamforelsestorande poster i forhallande
till omsattningen uttryckt som ett procenttal.

Justerad EBITDA-marginal ér ett nyckeltal som koncernen
anser vara relevant for att férsta rérelsens IGnsamhet
och for jégmférelse med andra bolag.

Rorelseresultat
Periodens resultat fore finansiella poster och skatt.

Nyckeltalet anvdénds for att folja upp bolagets resultat
genererad av den I6pande verksamheten. Nyckeltalet
majliggor jamforelser av I6nsamhet mellan bolag/
branscher.

Rorelsemarginal
Rorelseresultat i procent av periodens nettoomsattning.

Nyckeltalet Gterspeglar verksamhetens operativa
Ibnsamhet. Nyckeltalet dr en viktig komponent
tillsammans med forsdljningstillvéxt och for att folja
bolagets I6nsamhet.

Justerat rorelseresultat

Rorelseresultat justerat for jamforelsestorande poster
som stor jamforelser med andra perioders resultat.

Nyckeltalet anvdnds for uppfdljning av bolagets resultat
genererad av den I6pande verksamheten for att fa en
rdttvis jamforelse av den underliggande utvecklingen

i den operativa verksamheten. Nyckeltalet mojliggor
Jjamforelser av I6nsamhet mellan bolag/branscher

Justerad rérelsemarginal

Rorelseresultat fére av- och nedskrivningar pa imma-
teriella och materiella anldaggningstillgangar justerat
for jamforelsestorande poster som stor jamforelser
med andra perioders resultat i

procent av nettoomsattning.

Nyckeltalet anvénds for uppfdljining av bolagets resultat
genererad av den I6pande verksamheten for att fa en
rdttvis jamforelse av den underliggande utvecklingen

i den operativa verksamheten. Nyckeltalet mojliggor
Jjdamfdrelser av Ionsamhet mellan bolag/branscher.

Vinstmarginal

Resultat fore skatt i procent av nettoomsattning.

Nyckeltalet anvdnds for att félja upp hur stor del av
intdkterna som blivit 6ver ndr alla kostnader exklusive
skatt dar tdckta och ddrmed sdtter vinsten i relation

till verksamhetens omfattning.

Periodens resultat

Resultat efter finansiella poster, skatt och boksluts-
dispositioner.
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Nyckeltalet anvénds for att félja upp bolagets slutliga
resultat efter skatt.

Likvida medel

Som likvida medel klassificeras kassa- och banktillgodo-
havanden.

Soliditet

Eget kapital i procent av balansomslutning.
Nyckeltalet visar hur stor andel av tillgangarna som &r
finansierade med eget kapital. Syftet ér att kunna
bedbma koncernens betalningsformdga pd Idng sikt.
Kassalikviditet

Omsattningstillgangar exkl. varulager i procent av
kortfristiga skulder.

Nyckeltal speglar koncernens betalningsférmdga
pd kort sikt.
Genomsnittligt eget kapital

Genomsnittligt eget kapital berdknas som eget kapital
vid periodens borjan plus eget kapital vid periodens
slut dividerat med tva.

Réntabilitet pa eget kapital

Periodens resultat dividerat med genomsnittligt eget
kapital.

Ett relativt mdtt pd bolagets férmdga att generera
avkastning pd det egna kapitalet, uttryckt i procent.
Genomsnittligt antal aktier

Vagt genomsnitt av antalet utestdende aktier under
perioden.

Ett mdtt pd hur antalet utestdende aktier utvecklats
under perioden.

Resultat per aktie

Periodens resultat dividerat med genomsnittligt antal
utestdende aktier (i enlighet med IFRS).

Nyckeltalet mdcter det resultat per aktie som
verksamheten skapar

Eget kapital per aktie

Eget kapital hanforligt till moderbolagets aktiedgare
dividerat med antalet utestaende aktier vid periodens slut.

Nyckeltalet avser att beskriva storleken av bolagets
nettovdrde per aktie.

Medelantal anstdllda (FTE)

Antalet anstallda omraknat till heltidstjanster och raknat
som ett medeltal under perioden.

Nyckeltalet anvénds for att folja upp bolagets tillvéxt.

Nyckeltal ej definierade i IFRS

Alternativa nyckeltal, det vill séga ej definierade eller
specificerade i IFRS, &r ett finansiellt matt 6ver historisk
eller framtida resultatutveckling, finansiell stéllning eller
kassaflode. For att underlatta foretagsledningens och
andra intressenters analys av koncernens utveckling
redovisar Tempest Security vissa alternativa nyckel-

tal. De alternativa nyckeltalen ar tillaggsupplysningar
och ersatter ej nyckeltal definierade enligt IFRS.

Tempest Securitys definitioner av alternativa nyckel-
tal kan skilja sig fran definitionerna i andra féretag.
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Intygande

Styrelsen och verkstallande direktoren forsakrar att deldrsrapporten ger en réttvisande bild av Bolagets
och koncernens verksamhet, stallning och resultat samt beskriver vasentliga risker och
osdkerhetsfaktorer som Bolaget och de féretag som ingar i koncernen star infor.

Stockholm den 25 maj 2023

Andrew Spry
Ordférande

Michael Silfverberg Thomas Lofving
Styrelseledamot Styrelseledamot

Helena Skarle
Verkstallande direktor

For ytterligare information kontakta

Helena Skarle, VD, Tempest Security AB (publ)
Telefon: +46 10 457 77 60
Email: helena.skarle@tempestsecurity.com

Tempest Security AB (publ)
Org nr 556936-8524
Ralambsvagen 17,18 TR
SE-112 59 Stockholm

Bolagsbeskrivning

Tempest Security AB (publ) ar ett av Sveriges snabbast vaxande sakerhetsbolag. Vi arbetar med langsiktiga
relationer med bade vara kunder och medarbetare och ser oss som en partner till alla vi stodjer i sdkerhets-
fragor. Vara I6sningar anpassas efter kundens behov och vi star redo att hantera alla aspekter av vara
kunders sakerhet, fran bevakning med stationar personal eller rondbilar till personskydd, utredningar,
bakgrundskontroller, sdkerhetsinstallationer och service, larmcentraltjanster och mycket annat.

Vi har vart huvudkontor i Sverige och majoriteten av vara anstallda finns har. Sedan 2017 &r vi etablerade
aven i Storbritannien, Tyskland och Turkiet, 2018 i Norge och 2020 i Danmark. 2021 lanserade vi oss i USA.
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